fructuum et fenorum vicarie de Glinde solo adherentium percipiat, et
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minutas decimas que pervenerunt ex eadem vicaria, usque ad

tempus sue privationis, deductis stipendis capellani ministraturi in

eadem, usque ad festum Sancti Michaelis, proviso insuper quod

decima debita in subsidium Terre Sancte pro retroactis temporibus

et precipue anni quarti, et anni instantis de termino Sancti

Johannis, et alia que futurum vicarium onerare poterunt, solvantur

que pro suo tempore debuit agnovisse, vobis mandamus quatinus

prefatum Robertum proventus et decimas hujusmodi, non obstante

sequestra nostra libere percipere dimittatis in forma superius

annotata. Datum apud Suthmallynge xii kal. Augusti, etc.

[Absolution of the Prior of Ware.']

ABSOLUTio Prioris DE WARE.—Memorandum quod ij Non.

Septembris, apud Otteford, comparuit frater Willelmus, prior de

Ware, coram domino archiepiscopo petens humiliter absolvi a

sententia excommunicationis qua innodatus extitit per fratrem

Robertum, quondam Cantuariensem archiepiscopum, ad instantiam

magistri Nicholai archidiaconi Bedefordiensis, et absolutus erat in

forma juris, presente dicto archidiacono et consentiente, forma

autem penitentie sibi injuncte est talis : videlicet, quod qualibet

feria usque ad quadragesimam jejunabit in pane et pulmento

simplici, et potabit cervisiam tantum, et pascet eodem die x pauperes,

et dicet 1. psalmos eodem die vel die sequenti, si ipso die fuerit im-

peditus. Et habuit litteram absolutionis denunciatorie generalem.

{ReleaseforJohn de Sicca Villa.']

SlCCAVILLA.—IX" Kal. Decembris, apud Berking, emanavit

littera archidiacono Londoniensi quod relaxet sequestrum factum

in bonis magistri Johannis de Siccavilla, rectoris Omnium Sanc-

torum majoris in Tamesstrate Londoniarum, postquam ab eo

receperit cautionem idoneam de indempnitate domini archidiaconi,

et aliorum quorum interest, et quod respondebit sufncienter de

bonis predictis quotiens fuerit requisitus, et quod rescribat quam
cautionem receperit ab eodem.

{Another releasefor the same.]

Eisdem die et loco, demandatum fuit decano de Osprenge

quod relaxet sequestrum factum in bonis magistri Johannis pre-

dicti, in ecclesia de Badelesmere relaxet [sic] et denunciet patrono

ejusdem, si lacius fuerit, quod infra statutum a jure terminum

personam idoneam ad dictam ecclesiam, quam idem magister

resignavit, presentet, alioquin, etc. Et quod certificet infra mensem

a tempore receptionis.
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[Absolution of Master and Brethren ofSt. Thomas ofAeon for refusing Visitation.']

Absolutio Magistri et Fratrum Sancti Thome de
acon in londoniis latis sententiis in eos quia nolue-
RUNT SUBIRE VlSITATIONEM ARCHIEPISCOPI.—Universis pre-

sentes litteras inspecturis, Willelmus de Corneria, domini Pape

capellanus, et Rogerus de Bothewell, decanus Beate Marie de

Arcubus Londoniarum, commissarii reverendi patris Johannis, Dei

gratia Cantuariensis archiepiscopi, totius Anglie primatis, ad infra

scripta specialiter constitute, salutem in Domino sempiternam.

Noveritis vos, auctoritate domini archiepiscopi supradicti, religiosos

viros magistrum et fratres Sancti Thome de Aeon in Londoniis,

tarn ab excommunicationis sententia vel sententiis lata seu latis in

ipsos per ipsum dominum archiepiscopum, vel quoscunque com-
missarios suos pro eo quodipsum dominum archiepiscopum primo,

et commissarios suos postmodum, ad visitationis officium excer-

cendos inibi recipere noluerunt, quam a sententia vel sententiis

canonicis quam vel quas ob dictam causam qualitercunque alias

incurrerunt juxta formam canonicam tenore presentium absoluisse,

ac interdictum quo ipsorum ecclesia posita erat per ipsum dominum
archiepiscopum vel commissarios suos ob dictam causam a die

Veneris proxima ante dominicam de relaxasse, redu-

centes eos in ipsum statum in quo erant tempore quo fuerunt dictis

excommunicationis sententiis innodati, pro eo quod redientes ad

cor ipsi magister et fratres de stando mandatis ecclesie ac ipsius

domini archiepiscopi corporale juramentum solemniter presti-

terunt, penitentia eis pro excessibus hujusmodi imponenda ipso

domino archiepiscopo reservata. Datum Londoniis in festo Beati

Andree Apostoli, anno Domini m°cc°lxx° nono, indictione vij.

[To the Master of the Hospital of Maidstone. Sequestration of Maidstone

Church.

Frater Johannes, etc., dilecto in Christo filio magistro Hos-

pitalis de Maidenstan, salutem, gratiam et benedictionem. Cum
nos fructus ecclesie de Maidenstan auctoritate nostra prius seques-

trates fecerimus relaxari ac postmodum, quia repente -Sanc-

tissimus in Christo Sanctissimus Pontifex de conferenda ipsa

ecclesia, que vacavit in Curia Romana nobis sub certa forma

direxerit scripta sua cujus occasione relinquitur dubium ad quern

spectare debeant fructus autumni jam transacti, vobis mandamus
quatinus eosdem fructus quos tarn ratione predicta dubii ac pro

decima in Terre Sancte subsidium de eadem debita, quam ex aliis

certis causis in hiis scriptis sequestramus, sub arto sequestro
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custodiri faciatis ; ita quod nullus ad ipsos administrandos manum
apponat sine precepto nostro speciali ; et si forsan a tempore

relaxations predicte aliquid de eisdem fructibus aut aliis ejusdem

ecclesie bonis amotum fuerit vel distractum, ipsius pretium in

manibus emptorum quorumcunque quod superest exsolvendum de

quorum nominibus diligenter inquiratis auctoritate nostra seques-

tretis, denuntiantes emptoribus hujusmodi ne sine nostra licentia

speciali persolvant pretium memoratum sicut indemnitati sue

proficere voluerint in hac parte. Custodiam vero predicti sequestri

vobis committimus periculo vestro. Quid autem super premissis

feceritis nos per litteras vestras patentes harum seriem continentes

reddatis certiores. Datum apud Boeing' ij non. Januarii, anno

consecrationis nostre primo.

[Fo. 56b.]

[To the Dean and Chapter of St. Paul's, concerning property deposited with them

by Kilwardyi\

Pro DOMINO.—Frater Johannes, etc., dilectis in Christo filiis,

decano et capitulo Sancti Pauli Londoniarum salutem, etc. Cum
intelleximus veraciter quamdam pecunie summam de bonis ecclesie

nostre Cantuariensis per dominum Robertum, bone memorie, pre-

decessorem nostrum, seu alios nomine suo, apud vos in thesauraria

vestra seu ecclesia esse depositam, quam ad nos ratione ecclesie

nostre de jure credimus pertinere, vobis mandamus, in virtute

obedientie, firmiter injungentes quatinus salvo custodientes eandem

nihil omnino de ipsa pecunia per manus cujuspiam de loco ipso

moved, vel attractari, vel contractari aliquatenus, permittatis, donee

a nobis aliud habueritis in mandatis. In cujus rei, etc. Datum
apud Derbeiam xij Kal. Aprilis, consecrationis nostre anno secundo.

{Sequestration of Coleshill Church for the Prio?-ess of Markyate.']

Pro Markiate.—Frater Johannes, etc., decano de Arden',

salutem, gratiam et benedictionem. Cum intelleximus ex con-

questione prioresse et conventus de Markiate quod quondam

Willelmus vicarius de Coleshulle et ejusdem ecclesie firmarius

eisdem priorisse et conventui, ratione firme ejusdem, in quadam

summa pecunie tenebatur, de qua nondum eis extitit satisfactum,

tibi mandamus in virtute obedientie, firmiter injungentes, quatinus

omnes fructus predicte ecclesie de Coleshulle, et bona ipsius vicarii

defuncti, ubicunque reperta, auctoritate nostra sequestres, et sub

arto sequestro teneas, donee a nobis super hoc habueris aliud in

mandatis. In cujus, etc. Datum apud Derleg' xij kal. Aprilis,
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consecrationis nostre secundo. Et quid in premissis feceritis nos

per Htteras tuas patentes harum continentes seriem certificare pro-

cures, sicut de eodem sequestro nobis volueris respondere. Vale.

[To the Bishop of Coventry and Lichfield, asking for release of sequestration of
Churches of Etwell and Dugmanton. ]

Memorandum. Venerabili in Christo fratri R., Dei gratia

Coventrensis, frater Johannes, etc. Conquesti sunt nobis religiosi

viri, abbas et conventus de Welebek, Premonstratensis Ordinis,

quod vos eos super possessione ecclesiarum de Etwell et Dug-
manton, quas in proprios usus habent indebite molestatis,

asserentes eos ut dicitur in ipsis ecclesiis ingressum legitimum

non habere, pro eo quod litteras vestras et capituli vestri Lich-

fieldensis non habent super appropriationibus earundem ; cum
itaque nos privilegia ipsorum religiosorum et munimenta super

ipsis ecclesiis examinari fecimus diligenter et inventum fuerit

6os super eisdem ecclesiis sufficienter esse munitos, fraternitatem

vestram requirimus et hortamur in Domino, quatinus ab ipsorum

religiosorum gravamine desistatis, sequestrum in fructibus pre-

dictarum ecclesiarum per vos factum occasione premissa penitus

relaxantes, si aliquid canonice non obsistat
;
pronuntiavimus enim

predictos religiosos memoratas ecclesias juste et canonice possidere.

Datum apud Derleg' x Kal. Aprilis.

[ To the Prior of Tutbury. Vide Regist. Epist. Johannis Peck-

ham, i, //5.]

Consimilis littera emanavit pro priore Sancti Thome contra

barbarium episcopi Cestrie, data die anno et loco predictis.

[Letter to the Official of Canterbury. Regist. Epist. J. Peckham,

i, 122.]

[Fo. 57.]

{Release of Morley Ch?/rch.]

Memorandum quod xv kal. Julii, apud Salopiam, consecrationis

nostre secundo, relaxabatur sequestrum ecclesie de Morleya

Gerardo de Wypens, rectori ejusdem, in archidiaconatu Derbeye,

donee de causis ipsius duxerit inquirendum.

[ To the Archdeacon of Norfolk concerning sequestration of goods of Henry de

Hanekele~\

Pro Hanekele.—Frater Johannes, etc., officiali archidiaconi

Norfolchiensis, etc. Quia intelleximus quod Daniel de Wretham,
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capellanus, custos bonorum quondam magistri H. de Hanele in

ecclesia de Wrotham, viam universe carnis est ingressus, vobis

mandamus, firmiter injungentes, quatinus ad dictam ecclesiam

presentialiter accedentes inquiratis diligenter que bona ad dictum

magistrum H., ibidem vel ubicunque, in custodia dicti Danielis

existentia debeant pertinere, et ea que inveneritis, seu in bladis seu

armentis, faciatis, nomine nostro sub fideli testimonio vendi et

distrahi, et nobis de pecunia plenarie responderi, ut nos, qui dicti

magistri H. principalis fuimus executor, creditoribus ejusdem et

legatariis quatinus facilitates permittent, satisfacere valeamus. Et

si vobis constiterit quoquo modo quod dictus Daniel prefato

magistro H. in aliqua summa pecunie teneretur, mandamus quati-

nus ipsius presbiteri bona omnia sequestretis, et sub arcto sequestro

teneatis, donee de ipso debito nobis plenarie fuerit satisfactum. Et

hec nullatenus omittantur sicut de eis omnibus nobis volueritis

respondere. Que autem super hiis feceritis nobis fideliter intimare

curetis. Datum Salopie xv kal. Julii, consecrationis nostre anno

secundo.

{Release oj sequestratio7i- of Lilli?igton Church at request of Prior of Kenihvorth.]

Pro Kenilworth.—Frater Johannes, etc., officiali archi-

diaconi Coventrensis, etc., mandamus vobis quatinus sequestrum

factum auctoritate nostra in fructibus ecclesie de Lillington penitus

relaxetis, ita scilicet quod procuratores religiosorum virorum, prions

et conventus de Kenigleworth, blada in grangiis existentia triturare

valeant et distrahere, et inde recipere pecuniam pro suis usibus,

recepta tamen prius sufficienti et idonea cautione a dictis religi-

osis de restituenda pecunia, si contingat hoc auctoritate nostra

mandari. Volumus etiam ut predicti procuratores fruges solo

adherentes in presenti, pro sua utilitate colligere possint et in

grangias mittere sub simili cautione. Valete. Datum apud

Sanctum Thomam xiii kal. Augusti, consecrationis nostre secundo.

[Letter to the Dean of Gartre, Lincoln Diocese. Vide Regist.

Epist. Johannis Peckham, i, I2p.]

{Sequestration of tithes at Woodchurch^

Memorandum quod vice et auctoritate domini, sequestrantur

decime quas percipit prior de Dovorria infra limites parochie de

Wodecherche. Nihilominus citatur peremptorie quod compareat

coram domino quarto die juridico post festum Sancti Michaelis,

ubicumque fuerit in provincia, ostensurus quo jure, etc.
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[ To the Abbot of Dieulacres. Supersedeas in the cause with Richard de Saudbache.]

DEULACRES.—Abbati et conventui de Deulacres. Cum nuper

ad instantiam domini Ricardi de Sandbache, militis, super ecclesia

de Sandbache quam tenetis, vos ad nostram fecerimus presentiam

evocari; vos quoque super optentu ipsius ecclesie nobis exhiberi

feceritis instrumenta; licet eodem milite a sua querela cessante, nos,

ex nostri officii debito de jure valentes procedere, vos de stricto jure

ex indagatione sollicita super eadem ecclesia gravare possemus,

nos tamen religionem in vobis et honestatem pariter attendentes,

ipsi duximus supersedere negotio, vos vestris ad presens in hac

parte conscientiis relinquentes. Datum apud Boggeden prima die

Septembris, consecrationis nostre anno secundo.

[Re/ease of sequestration of [Jllington Church.]

Keneleworth.—Frater Johannes, etc., decano de Stanleye,

Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, etc. Tibi committimus et

mandamus quatinus sequestrum in fructibus ecclesie de Lillington,

quam viri religiosi prior et conventus de Kenilworthe, predicte

diocesis, in proprios usus se habere contendunt auctoritate nostra

factum vice et auctoritate nostra relaxes, prestita prius et recepta

idonea cautione ab eisdem, quod nisi in instanti parliamento

Londoniis jam post festum Pasche proximo futurum celebrando

legitime coram nobis de se posse et debere licite retinere

ecclesiam memoratam, de fructibus premissis vel eorum vero valore

nobis integre respondeant tempore prelibato. Et quid inde feceritis

nos per tuas litteras harum seriem continentes distincte et aperte,

dictis loco et tempore studeas fideliter certificare. Vale. Datum
apud Ceywode xiii kal. Februarii anno, etc., lxxx .

[Fo. 57b.]

{Citation of those who molest William de Ochetot in the vicarage of Charing•.]

Frater Johannes, etc., magistro J. de Ravenigham, etc. Litteras

certificatorii vestri iii kal. Aprilis apud Frekynham recepimus per

presentium portitorem, in quibus quod forte ignorantia omisistis que

vobis injunximus viva voce, videlicet ut denunciaretis omnes excom-
municatos qui Willelmum de Ochetot, capellanum, cui vicariam de

Cherring caritative contulimus, a possessione dicte vicarie aliqualiter

dejecerunt, et de eorumdem nominibus inquireretis, et quos in-

veniretis culpabiles ipsos in speciale denuntiaretis excommuni-
cationis sententia involutos, citantes nihilominus eosdem quod
comparerent certo die juridico, quern ad hoc duxeritis assignandum
nobis et dicto vicario responsuros ; sed vos, super premissis parvum
vel quasi nihil facere curantes, nomina malefactorum nobis non

CANTERBURY.— I, L
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expressis cognominibus intimastis et citastis ad talem diem, qui

juridicus nullatenus dici debet, sed ad proximum diem post

dominicam in Ramis Palmarum, cum ab eadem dominica usque ad

octavam Pasche nulla lis consuetudine approbata ventilari debeat

seu tractari, denunciatione prefata nullatenus prius facta. Quocirca